АО «TRUST-
INSURANCE» 
Организационно-правовая форма: Акционерное 
общество. 

http://www.agatcredit.uz/

E-mail: info@trustinsurance.uz  
Veb-sayt: www.trustinsurance.uz  

Ta’minot shartlari: 

Ta’minot turi: Sug’urta polisi. 
Ta’minot miqdori: 60 800 000 000 (oltmish milliard 
sakkiz yuz million) so’m. 

Местонахождение и почтовый адрес: 100015, г. 
Ташкент, Мирабадский р-н., ул. Мироншох 6-проезд, 
18 дом 
ИНН: 307 184 423 
Телефон: +998 (71) 255-66-00, +998 (71) 255-64-64 
E-mail: info@trustinsurance.uz  
Веб-сайт: www.trustinsurance.uz  

Условия обеспечения: 

Вид обеспечения: Страховой полис. 
Размер обеспечения: 60 800 000 000 (шестьдесят 
миллиардов восемьсот миллионов) сум. 

k) garov sifatida taqdim etilgan mol-mulkni 

baholashda qatnashgan baholovchi tashkilotlar 
to‘g‘risidagi ma’lumotlar: 
(Ko‘rsatiladi: 
to‘liq nomi, shu jumladan, tashkiliy-huquqiy shakli; 
joylashgan manzili va bog‘lanish uchun ma’lumotlar;